
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

2022. gada 17.jūlijā 

Sēde attālināti notiek Zoom platform 

Nr.14 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: M.Liguts, A.Smočs, L.Kreicere, A.Lagzdiņš, E.Krūms,, I.Zunda, L.Beļikova, 

A.Vilcmeiers 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība:  

1. Pasaules U20 čempionāta  komandas sastāva papildināšana un iespējamās izmaiņas 

Darba kārtības izskatīšana: 
1.Par Eiropas Pasaules U20 čempionāta komandas sastāva papildināšanu un 
iespējamām izmaiņām 

    D.Miļkevičs informē, ka 17.07. beidzās Baltijas U20 čempionāts un ir vēl viens sportists, kurš izpildīja 
PČ normatīvu un ir gatavs doties uz Kali - 400mH Aleks Pelcmanis. Sportists automātiski tiek iekļauts 
sastāvā.  

    Tāpat komandā tiek iekļauts Alisones Diānas Neideres treneris no ASV Tim Reilly, kurš uzdevumus 
segs no saviem līdzkļiem. 

    Šodien Baltijas čempionātā bija negatīvs gadījums ar mūsu kārtslecēju Valteru Krešu (kuram arī ir 
normatīvs uz PČ U20). Viņš neatbrauca uz savu startu neattaisnojošo iemeslu dēļ, līdz ar to pievīla 
visu komandu. Komandas vadītājs Raivis Maķevics un Valtera Kreiša treneris Mareks Ārents stingri 
nosoda sportista rīcību un aicina piemērot soda sankcijas - nevest sportistu uz PČ U20. Sarunājos ar 
sportistu, viņš nožēlo savu rīcību un apzinās, ka šāds sods var tikt piemērots.  

    Aicina valdi liegt kārtslēcējam Valteram Kreišam dalību PČ U20.  
    Lūdzu balsot šodien vai rīt agri no rīta, jo sakarā ar laika zonas starpību (esmu ASV), nepieciešams 

iesniegt gala pieteikums šovakar pēc ASV laika. 
 

   Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Liegt kārtslēcējam Valteram Kreišam dalību PČ U20. Iekļaut komandā dalībai Pasaules U20 
čempionātā Aleksi Pelcmani 

 

Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 

 


